
Uchwała Nr III/ 18 /2018 
Rady Gminy Dąbrówka 

z dnia 27 grudnia 2018 roku

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Dąbrówka na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z póź. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 
235, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r., 
poz. 2077 z póź. zm.) Rada Gminy w Dąbrówce uchwala, co następuje:

§ I-
Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o kwotę 184 301,00zł, który po zmianach wynosi 
43 814 207,13zł, z tego :

a) dochody bieżące 39 752 297,85zł,
b) dochody majątkowe 4 061 909,28zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2 .
Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 184 301,00zł, który po zmianach 
wynosi 51 731 291,13zł, z tego:

a) wydatki bieżące 39 083 192,89zł,
b) wydatki majątkowe 12 648 098,24zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 i 2a do niniejszej uchwały.

§ 3 .

1. Ustala się deficyt w wysokości 7 917 084,00zł sfinansowany przychodami pochodzącymi 
z:

a) zaciągniętych kredytów w kwocie 5 758 313,00zł
b) zaciągniętych pożyczek w kwocie 1 797 050,52zł, w tym na wyprzedzające
finansowanie zadań z udziałem środków UE w kwocie
721 583,00zł
c) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu gminy, w tym wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat 
ubiegłych w kwocie 361 720,48zł.

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 10 473 203,00zł z następujących tytułów:
a) zaciągniętych kredytów w kwocie 7 800 000,00zł
b) zaciągniętych pożyczek w kwocie 2 311 482,52zł, w tym na wyprzedzające
finansowanie zadań z udziałem środków UE w kwocie
721 583,00zł
c) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu gminy, w tym wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat 
ubiegłych w kwocie 361 720,48zł.

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 2 556 119,00zł, z następujących tytułów:
a) spłaty otrzymanych kredytów w kwocie 1 115 000,00zł,



b) spłaty otrzymanych pożyczek w kwocie 1 441 119,00zł, w tym na wyprzedzające 
finansowanie zadań z udziałem środków UE w kwocie 
997 360,00zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

4. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na:
a) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetowego w 
kwocie 4 000 000,00zł,
b) finansowanie planowanego deficytu budżetowego w kwocie 7 555 363,52zł,
c) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek 
w kwocie 2 556 119,00zł,
d) wyprzedzające finansowanie zadań z udziałem środków UE w kwocie 
1 463 648,00zł.

§ 4 .

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrówka.

§ 5 .
1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2018.
2. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

PRZEWODNICZĄCA 
Rady Gm ij^D ąbrów ka



UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR III/ 18 /2018 
RADY GMINY DĄBRÓWKA z dnia 27 grudnia 2018 roku

W uchwale budżetowej dokonuje się poniższe zmiany:

• zwiększa się plan dochodów budżetu o następujące pozycje:
- 5 901,00zł - ponadplanowe dochody pozyskane w administracji m.in. tytułem 
refundacji z Powiatowego Urzędu Pracy,
- 71 200,00zł - ponadplanowe dochody pozyskane w zakresie podatków i opłat 
lokalnych m.in. z podatku od środków transportowych -  8 000,00zł, 40 000,00zł z 
podatku od czynności cywilnoprawnych, 17 000,00zł -  z opłaty eksploatacyjnej, 
6 200,00zł wpływy z odsetek i kosztów egzekucyjnych,
- 355 000,00zł - ponadplanowe wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych

- 19 450,00zł -  w oświacie wpływy z pozostałych odsetek i różnych dochodów m.in. 
zwrot dotacji za dzieci uczęszczające do przedszkoli funkcjonujących na terenie 
naszej gminy, będących mieszkańcami innych gmin,
- 1 394,00zł -  w pomocy społecznej wpływy z rozliczeń z lat ubiegłych i z różnych 
usług, wpływy z dotacji w zakresie pomocy społecznej,
- 1 357,00zl -  środki z Funduszy Pracy,
- 12,00zł -  w gospodarce komunalnej wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych.

• zmniejsza się plan dochodów budżetu o następujące pozycje:
- 100 000,00zł -  korekta planu w pozycji różnych dochodów w rolnictwie i 
łowiectwie,
- 157 563,00zł -  korekta planu w pozycji podatku od nieruchomości od osób 
fizycznych,
- 12 450,00zł -  korekta planu w ramach różnych dochodów i pozostałych odsetek w 
oświacie i wychowaniu.

• zwiększa się plan wydatków budżetu o następujące pozycje:
- 25 000,00zł - w bezpieczeństwie publicznym i ochronie przeciwpożarowej na 
finansowanie jednostek ochotniczych straży pożarnych,
- 90 000,00zł -  w oświacie z przeznaczeniem na dowożenie uczniów do szkół, w tym 
niepełnosprawnych,
- 144,00zł -  w pomocy społecznej na wypłatę zasiłków stałych, okresowych i składek 
na ubezpieczenia zdrowotne,
- 11 000,00zł -  w edukacyjnej opiece wychowawczej na finansowanie działalności 
świetlic szkolnych,
- 58 000,00zł -  w gospodarce komunalnej, w tym 20 000,00zł na oświetlenie dróg i 
38 000,00zł na finansowanie działalności Zakładu Gospodarki Komunalnej,
- 19 000,00zł -  w kulturze fizycznej na finansowanie turniejów sportowych 
organizowanych pod patronatem Wójta Gminy w m-c grudniu br.,
- 1 357,00zł -  w pozostałych zadania z zakresu pomocy społecznej na 
dofinansowanie kosztów wynagrodzenia asystenta rodziny,
- 1 000,00zł - dla zadania „Przebudowa drogi gminnej nr 430 105W msc Kołaków”.

• zmniejsza się plan wydatków budżetu o następujące pozycje:
- 6 200,00zł -  w gospodarce mieszkaniowej w zakresie gospodarki gruntami i 
nieruchomościami,
- 15 000,00zł — w działalności usługowej w zakresie planów zagospodarowania

(PIT),

przestrzennego.



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr III/18 /2018 

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 27.12.2018r.

DOCHODY BUDŻETU GMINY NA 2018 ROK 
ZESTAWIENIE SZCZEGÓŁOWE

w złotych
Dział R ozdzia ł P a rag ra f T reść Z m n ie jszen ia Z w iększen ia

010 Rolnictwo i łowiectwo 100 000,00 'M . 1
01010 . 1 In frastruktu ra  w odoc iągow a i san itacy jna  wsi 100 0 0 0 ,oc .

0970 W pływ y z różnych dochodów 100 000,00

750 - ; V M mamAdministracja publiczna H i U l f 5 901,00
75023 U rzędy gm in  (m iast i m ias t na praw ach pow iatu) 5 901,00

0920 W pływ y z pozosta łych  odse tek 1,00

0940 W pływ y z roz liczeń /zw ro tów  z  la t ubiegłych 900,00

0970 W pływ y z  różnych dochodów 5 000,00

756
■

1 | | H i  

| |

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem

157 563,00
•' -*• 7 ■

426 200,00

75601 W pływ y z podatku dochodow ego  od osób fizycznych '.V ’!  ••' j M ! ' 200,00

0910 W pływ y z  odse tek od n ie te rm inow ych  w p ła t z ty tu łu  podatków  i opłat 200,00

75615
W pływ y z podatku ro lnego, podatku  leśnego, podatku od czynności 
cyw ilnopraw nych, podatków  i op ła t loka lnych od osób praw nych i innych 
lednos tek  o rgan izacyjnych

8 000,00

0340 W pływ y z  podatku  od ś rod kó w  transportow ych 8 000,00

75616 r  i
W p ływ y z  podatku ro lnego, podatku  leśnego, podatku od spadków  i darow izn, 
podatku  od czynności cyw ilno -p raw nych  oraz podatków  i op ła t loka lnych od 
osób  fizycznych

157 563,00 42 000,00

0310 W pływ y z podatku od n ie ruchom ośc i 157 563,00

0500 W pływ y z  podatku od czynnośc i cyw ilnopraw nych 40  000,00

0640
W pływ y z tytu łu  kosztów  egzekucy jnych , op ła ty kom orn icze j i kosztów  
upom nień 2 000,00

75618 M l i i i, «rV> f  J7 :<; ■: jWlfC®

W p ływ y z  innych op ła t s tanow iących  dochody jednos tek  sam orządu 
te ry to ria lnego  na podstaw ie  ustaw WĘW9ms&mtk km : S : 7 . :  r  2 i  000,00

, i

0460 W p ływ y z  op ła ty  eksp loa tacy jne j 17 000,00

0910 W p ływ y  z  odse tek od n ie te rm inow ych  w p ła t z ty tu łu  podatków  i opłat 4 000,00

75621 . U dz ia ły  gm in  w  podatkach stanow iących  dochód budżetu państw a 355 000,00

0010 W p ływ y z  podatku dochodow ego  od osób fizycznych 355 000,00

0
0 o _v

% '• '• - m m Oświata i wychowanie 12 450,00 19 450,00
80103 O ddz ia ły  p rzedszko lne  w  szko łach  podstaw ow ych 11 250,00

0970 W pływ y z  różnych dochodów 11 250,00

80104 P rzedszko la 19 350,00

0970 W pływ y z różnych dochodów 19 350,00

80110 G im nazja 1 100,00

0920 W pływ y z  pozosta łych  odse tek 100,00

0970 W p ływ y  z  różnych dochodów 1 000,00

80148 S to łów ki szko lne  i p rzedszko lne 100,00 100,00

0920 W p ływ y  z  pozosta łych  odse tek 100,00

0970 W p ływ y  z  różnych dochodów 100,00

852 ■ Pomoc społeczna 1 394,00

85213
S kładk i na ubezp ieczen ie  zd row o tne  op łacane za osoby pob ie ra jące  n iektóre 
św iadczen ia  z pom ocy spo łeczne j, n iektóre św iadczen ia  rodzinne oraz za 
osoby uczestn iczące  w  za jęc iach  w  centrum  in tegracji spo łecznej.

) \ 7,00

2030
D otac je  ce low e o trzym ane  z  budżetu  państw a na rea lizację  w łasnych zadań 
b ieżących gm in (zw iązków  gm in , zw iązków  pow ia tow o-gm innych) 7,00

85214
Z as iłk i okresow e, ce low e i pom oc w  naturze oraz sk ładk i na ubezpieczenia  
e m ery ta lne  i rentow e ; 49,00



2030
D o tac je  ce low e o trzym ane  z budżetu  państw a na rea lizac ję  w łasnych zadań 
b ieżących  gm in (zw iązków  gm in, zw iązków  pow ia tow o-gm innych) 49 ,00

85216 Z as iłk i sta łe 88,00

2030
D otacje  ce low e o trzym ane  z budżetu  państw a na rea lizac ję  w łasnych zadań 
b ieżących  gm in (zw iązków  gm in , zw iązków  pow ia tow o-gm innych) 88,00

85219 1 O środk i pom ocy spo łecznej 650,00

0940 W pływ y z roz liczeń /zw ro tów  z  la t ub ieg łych 650,00

85228 ’ '■ « - ’■ ' : ' ■' • Y U sług i op iekuńcze  i spec ja lis tyczne  usług i op iekuńcze 600,00

0830 W pływ y z usług 600,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki Społecznej 1 357,00
85322 F undusz P racy . 1 357,00

2690 Ś rodk i z  Funduszu P racy o trzym ane na rea lizację  zadań w yn ika jących  z 
odrębnych ustaw

1 357,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
-

12,00
90095 ■ ‘ ? Pozosta ła  dz ia ła lność

I
I- 12,00

0640
W p ływ y z ty tu łu  kosztów  egzekucyjnych , op ła ty kom orn icze j i kosztów  
upom nień 12,00

R A Z E M 270 013,00 454 314,00

PRZEWODNICZĄCA 
Rady GminyBąbrówka

Agnieszka Gryglas



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 111/18 /2018 

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 27.12.2018r.

WYDATKI BUDŻETU GMINY NA 2018 ROK 
ZESTAWIENIE SZCZEGÓŁOWE

w złotych
D zia ł R ozdzia ł P a ra g ra f T reść Z m n ie jszen ie Z w iększen ie

600 T ra n s o p o r t  i ła o c z n o ś c 1 000 ,00

60016 D rogi pub liczne  gm inne 1 000 ,00

6059 W yda tk i inw estycy jne  jednos tek  budżetow ych 1 000 ,00

700
w U l  f f § § G o s p o d a rk a  m ie s z k a n io w a 6 200,00

70005
■

G ospodarka  grun tam i i n ie ruchom ośc iam i 6 200,00

4110 S kładki na ubezpieczen ia  spo łeczne 1 000,00

4120 S kładki na Fundusz Pracy 200,00

4170 W ynagrodzen ia  bezosobow e 5 000,00

710 W y .  ,
D z ia ła ln o ś ć  u s łu g o w a 15 000,00 ■

71004 Plany zagospodarow an ia  p rzestrzennego
■■ ■■
15 000,00 ■

4300 Zakup  usług pozosta łych 15 000,00

754 B e z p ie c z e ń s tw o  p u b lic z n e  i o c h ro n a  p rz e c iw p o ż a ro w a 25 000 ,00

75412 O cho tn icze  straże pożarne 25 000 ,00

4210 Zakup  m ate ria łów  i w yposażenia 15 000 ,00

4300 Zakup  usług pozosta łych 10 000 ,00

801
f '

O św ia ta  i w y c h o w a n ie S M  ^ 90 000,00

80104 ■. . ■ . . P rzedszko la 30 000 ,00

4330
Zakup usług przez jednos tk i sam orządu te ry to ria lnego  od 
innych je d n o s te k  sam orządu te ry to ria lnego 30 000 ,00

80113 D ow ożen ie  uczn iów  do szkó ł 60 000,00

4210 Zakup m ate ria łów  i w yposażenia 10 000 ,00

4300 Zakup usług pozosta łych 50 000 ,00
■ ' 

852
. 1 - 7 ,

' P o m o c  s p o łe c z n a  / 144,00

85213

Składki na ubezpieczen ie  zdrow otne  op łacane za osoby 
pob ie ra jące  n iektóre św iadczen ia  z pom ocy  społecznej, 
n iektóre św iadczen ia  rodzinne oraz za osoby  uczestn iczące w  
za jęc iach  w  centrum  in tegrac ji spo łecznej. .

7,00

4130 S kładk i na ubezpieczen ie  zdrow otne 7,00

85214 & $$$
Z as iłk i okresow e, ce low e i pom oc w  na turze  oraz sk ładki na 
ubezpieczen ia  em eryta lne  i rentowe

. 49 ,00

3110 Ś w iadczen ia  spo łeczne 49 ,00

85216 ‘ yt?; Zasiłk i sta łe • 88 ,00

3110 Ś w iadczen ia  spo łeczne 88,00

853 i
'

P o z o s ta łe  za d a n ia  w  z a k re s ie  p o lity k i s p o łe c z n e j ’
. t ś .  ,i 1 ; 1 357,00

85322 Fundusz Pracy 1 357,00

4170 W ynagrodzen ia  bezosobow e 1 357,00

854 • - E d u k a c y jn a  o p ie k a  w y c h o w a w c z a 11 000,00



85401 11 000,00

4010 W ynagrodzen ia  osobow e p racow n ików 11 000,00

onn900 i
'
90015

G os

O św e tle n ie u lic , p laców  i dróg 20 000 ,00

4260 Zakup energii 20 000,00

90017 Zak łady gospodark i kom una lne j oo nnn nn 38 000,00

4010 W ynagrodzen ia  osobow e p racow n ików 21 523,52

4110 S kładk i na ubezpieczen ia  spo łeczne 3 400,00

4210 Zakup m ate ria łów  i w yposażenia 640,00

4270 Z akup usług rem ontow ych 200,00

4300 Z akup usług pozosta łych 6 700,00

4390 Z akup usług obe jm u jących  w ykonan ie  ekspertyz, ana liz  i opinii 760,00

4440 O dp isy  na zak ładow y fundusz  św iadczeń  socja lnych 4 776,48

92695 Pozosta ła  dz ia ła lność 4 168 40! 23 168,40

4210 Zakup m ateria łów  i w yposażenia 14 000,00

4300 Zakup usług pozosta łych 5 000,00

6058 W ydatk i inw estycy jne  je d n o s te k  budżetow ych 4 168,40

6059 W yda tk i inw estycy jne  je d n o s te k  budżetow ych 4 168,40

R AZEM 25 368,40 209 669,40

PRZEWODNICZĄCA 
Rady GminyDąbrówka



Załącznik nr 2a 
do uchwały Nr III/ 18/2018 

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 27.12.2018r.

Zadania inwestycyjne w 2018 roku

w złotych

...

Lp

— n—

Rozdz.

— p -

Łączne koszty
4~Illld --UWL 

_______ ________

■...
rok 2018 • •

.(8-9+10-11)
■ . -JSc&iHB

p

•

S i / ' ,  ’ /■

:— T—

tonowane wydatki
■

o ch o cę  
z innych źródeł*

ió

środki wymienione 
w ar,.5nst.1  pkt 

2 i 3 u.f.p.

..... ,,

: - S C ' 0.

Jednostka organizacyjna 
realizująca program lub

wykonanie programu 

,,,

i 010 01010 6050

Rozbudowa infr. wodociągowo-kanalizacyjnej wokół 
obszaru Natura 2000 w Gminie Dąbrówka 
(dokumentacja projektowa) 1 173 840,50 56 615,00 56 615,00

A.

B.
C.

Urząd Gminy

2 010 01010 6050

Budowa wodociągu z przyłączami dla 
m iej sco wości: Dręszew-Marianó w-W szebory-Troj any 
(etap II); Stanisławów (obręb Dąbrówka-Małopole)- 
Zaścienie-Karolew(etap II); Ostrówek, Lasków, 
Chajęty, Ludwinów, Czarnów

3 381 309 1 104 687 304 687 800 000

A.

B.
C.

Urząd Gminy

3 010 01010 6050 Budowa sieci wodociągowej z przyłączami w 
miejscowości Ślężany 996 500 526 500 126 500 400 000

A.

B. 
f

Urząd Gminy

4 010 01010 6050 Budowa dodatkowych przyłączy wodociągowych w 
miejscowości Ślężany 126 000 126 000 126 000

A.

B.
r

Urząd Gminy

5 010 01010 6050 Budowa dodatkowych przyłączy wodociągowych w 
miejscowości Kowalicha 28 000 28 000 28 000

A.

B.
r

Urząd Gminy

6 010 01010 6050 Modernizacja SUW w Kuligowie i Dąbrówce 95 100 95 100 95 100
A.

B. Urząd Gminy

7 600 60014 6300
Projekt i budowa chodnika wraz z zatoką autobusową 
w pasie drogi powiatowej nr 4324W w msc. Chajęty, 
gm. Dąbrówka

260 000 255 000 255 000
A.

B.

C.
Urząd Gminy

8 600 60014 6300 Przebudowa skrzyżowania drogi powiatowej w msc. 
Małopole 470 000 260 000 260 000

A.

B. Urząd Gminy

9 600 60016 6050 Budowa zatoki autobusowej w msc. Czarnów 70 000 70 000 70 000
A.

B. Urząd Gminy



Załącznik nr 2a 
do uchwały Nr 111/ 18/2018 

Rady Gminy Dąbrówka 
Z dnia 27.12.2018r.

10 600 60016 6050
Przygotowanie dokumentacji projektowej na 
inwestycje drogowe (Lasków-Dąbrowka-Karpin, 
Lasków ul. Norwida)

34 000 34 000 34 000
A.

B.

C .
Urząd Gminy

11 600 60016 6050
Przebudowa dróg gminnych: Nr 430113W w msc. 
Zaścienie i Wszebory oraz Nr 430107W w msc. 
Matopole

1 475 200 1 475 200 5 792,00 500 000
A 969 408
B.
C.

Urząd Gminy

12 600 60016 6050

Modernizacja dróg gminnych (Chruściele; Dąbrówka, 
ul. Sosnowa; Ludwinów; Kuligów ul. Kościelna, 
przebudowa drogi gminnej Zaścienie -Karolew, 
odwodnienie, budowa peronów)

495 000 495 000 95 000,00 300 000

A.

B . 100  0 0 0 ,0 0

C.
Urząd Gminy

13 600 60016 6050 Przebudowa i modernizacja drogi w msc. Cisie (FS 
Cisie - 5 000,00) 450 000 400 000 50 000,00 350 000

A.

B.

c.
Urząd Gminy

14 600 60016 6050 Budowa chodników przy drogach gminnych 
(Marianów) 655 000 11 000 11 000,00

A.

B.

C .
Urząd Gminy

15 600 60016 6050 Budowa chodnika przy drodze gminnej w Dręszewie 
(Dręszew - 26 723.53FS) 186 023,53 186 023,53 86 023,53 100 000

A.

B.

C .
Urząd Gminy

16 600 60016 6058
6059

Przebudowa drogi gminnej nr 430114W w 
miejscowościach Dąbrówka i Lasków 2 459 160 1 394 009 1 012 956 381 053,00

A.

B.

C.
Urząd Gminy

17 600 60016 6058
6059

Przebudowa drogi gminnej nr 430101W w 
miejscowości Trojany i Wszebory 1 095 350 553 466 212 936 340 530,00

A.

B.

C .
Urząd Gminy

18 600 60016 6058
6059

Przebudowa drogi gminnej nr 430105W w 
miejscowości Kołaków 1 926 990 1 891 990 1 149 925

A.

B.

C .
742 065,00 Urząd Gminy

19 700 70005 6060 Zakup gruntu 73 276,47 73 276,47 73 276,47
A.

B. Urząd Gminy

20 710 71095 6639
Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla 
aktywizacji społeczeństwa informacyjnego w 
zakresie e-administracji i geoinformacji (ASI)

25 330 24 132 24 132

A.

B.

C. Urząd Gminy

21 720 72095 6060 Zakupy informatyczne 38 000 38 000 38 000
A.

B.

C .
Urząd Gminy

22 754 75404 6170 Zakup samochodu dla KPP w Radzyminie 25 000 25 000 25 000
A.

B.

C .
Urząd Gminy

23 754 75412 6230 Zakup samochodu pożarniczego dla OSP Dąbrówka 500 000 500 000 500 000
A .

B. Urząd Gminy



Załącznik nr 2a 
do uchwały Nr 111/ 18/2018 

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 27.12.2018r.

24 754 75412 6060 Zakup samochodu pożarniczego dla OSP Kolaków 260 000,00 260 000,00 260 000
A. B. 

C. Urząd Gminy

25 754 75412 6230 Dofinansowanie w zakupie zestawu do wyważania 
drzwi OSP Ludwinów-Józefów 2 622,00 2 622,00 2 622,00

A.
B.

C.

26 754 75412 6050
Wydatki inwestycyjne dla jednostek OSP (Kolaków - 
10 000,00FS); (Zaścienie - 18 380.58FS)- 
modemizacia strażnic)

119 880,58 119 880,58 119 880,58
A.

B.
C.

Urząd Gminy

27 801 80101 6050 Opracowanie dokumentacji projektowej rozbudowy 
budynku Szkoły Podsatwowej we Wszeborach 12 000,00 12 000,00 12 000,00

A.
B.
C.

Urząd Gminy

28 801 80101 6050
Zagospodarownie terenu przed budynkiem Szkoły 
Podstawowej w Guzowatce - (budowa parkingu i 
zatoki autobusowej)

188 000,00 188 000,00 38 000,00 150 000
A.

B.

C.
Urząd Gminy

29 801 80101 6050 Budowa oczyszczalni ścieków typu przydomowego 
przy Szkole Podstawowej w Guzowatce 12 000,00 6 000,00 6 000,00

A.
B.

C.
Urząd Gminy

30 801 80113 6060 Zakup samochodu specjalistycznego 129 301,00 129 301,00 29 301,00 100 000
A.

B.

C.
Urząd Gminy

31 900 90001 6050
Budowa kanalizacji sanitarnej w wybranych 
miejscowościach gminy (Trojany-Zaścienie; Chajęty- 
Guzowatka)

1 796 500,00 68 100,00 68 100,00
A.

B.

C.
Urząd Gminy

32 900 90001 6050 Dokończenie dokumentacj i projektowej budowy 
oczyszczalni ścieków i sieci kanalizacyjnej 40 000,00 40 000,00 40 000,00

A.

B.

C.
Urząd Gminy

33 900 90015 6050 Budowa i modernizacja oświetlenia ulicznego na 
terenie Gminy 505 000 155 000 55 000 100 000

A.
B.
C.

Urząd Gminy

34 900 90017 6060 Zakup samochodu osobowo-ciężarowego dla Zakładu 
Gospodarki Komunalnej 44 000 44 000 44 000

A.

B.
C.

Zakład Gospodarki 
Komunalnej

35 900 90017 6060 Zakupy inwestycyjne dla Zakłądu Gospodarki 
Komunalnej 33 290 33 290 33 290

A.

B.
C.

Zakład Gospodarki 
Komunalnej

36 900 90017 6050 Wydatki inwestycyjne dla Zakładu Gospodarki 
Komunalnej 14 010 14 010 14010

A.

B.

C.

Zakład Gospodarki 
Komunalnej

37 900 90095 6050 Zagospodarowanie centrów większych miejscowości 
Gminy (budowa opaski w Karpinie) 338 006 246 235,24 246 235,24

A.

B.
C.

Urząd Gminy



Załącznik nr 2a 
do uchwały Nr 111/ 18/2018 

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 27.12.2018r.

38 926 92695 6058
6059

Wzmocnienie potencjału rekreacyjno-turystycznego 
Gminy Dąbrówka poprzez utworzenie nowoczesnej 
infrastruktury sportowo-rekreacyjnej -  Przebudowa i 
modernizacja kompleksu sportowego w Dąbrówce -  
wariant 200 treningowy

1 350 013 1 328 115 77 283,40 600 000
A.

B. 4 0 0  0 0 0

C .
250 831,60 Urząd Gminy

39 926 92695 6050 Budowa ogrodzenia przy gminnym boisku w 
Dąbrówce 32 000 32 000 32 000

A.

B.

C .
Urząd Gminy

40 926 92695 6050

Budowa i wyposażenie placów zabaw oraz siłowni 
zewnętrznych (Lasków, Kołaków - 10 000,00 FS; 
Chajęty, Chruściele - 4 353.00FS; Kuligów, 
Sokołówek - 12 992,42FS; Marianów - 15 000,00FS; 
Ludwinów, Czarnów - 5 000.00FS; Guzowatka, 
Małopole - 2 O00.00FS; ŚLężany - 17 OOO.OOFS)

318 045,42 318 045,42 18 045,42 300 000

A.

B.

C .
Urząd Gminy

41 926 92695 6050 Utwardzenie placu na siłowni zewnętrznej w 
Kuligowie 28 500 28 500 18 500

A.

B . 10000

C .
Urząd Gminy

21 262 247,50 12 648 098,24 4 409 210,64 5 766 583,00 1 4 7 9  4 0 8 ,0 0 992 896,60 X

PRZEWODNICZĄCA 
Rady Gmin^j^bró-wka



Załącznik nr 3
do uchwały Rady Gminy Dąbrówka 
nr III/ 18/2018.z dnia 2V. 12.2018r.

Przychody i rozchody budżetu w 2018 r.
w złotych

■

L p . Treść
K la s v f ik a c ia

s

■
1 2 3 4

1 . D o ch o d y 43 814 207,13

2. W ydatki 51 731 291,13

3. W ynik  budżetu 7 917 084,00

P rz y c h o d y  o g ó łe m : 10 473 203 ,00

1. K redyty § 952 7 800 000 ,00

2. P ożyczk i § 9 5 2 1 589 899,52

3.
P ożyczk i na fin an sow an ie  zadań realizow anych  
z  ud zia łem  środków  p och od zących  z  budżetu UE

§ 903 721 583,00

4. Spłaty p o ży czek  ud zie lon ych § 9 5 1

5. Pryw atyzacja majątku jst § 944

6. N ad w yżk a  budżetu z  lat ub iegłych § 9 5 7

7. Papiery w artościow e (ob ligacje ) § 9 3 1

8. Inne źród ła  (w o ln e  środki) § 9 5 0 361 720,48

R o z c h o d y  o g ó łe m : 2 556 119,00

1 . Spłaty kredytów § 992 1 115 000 ,00

2. Spłaty  p ożyczek § 9 9 2 443 759,00

3.

Spłaty p o ży czek  otrzym anych na finansow an ie zadań 
realizow an ych z  ud ziałem  środków  pochodzących  z  budżetu  
U E

§ 9 6 3 997 360,00

4. U d zie lo n e  pożyczk i § 991

5. Lokaty § 994

6. W ykup pap ierów  w artościow ych  (ob ligacji) § 982

7. R o zch o d y  z  tytułu innych rozliczeń § 9 9 5

PRZEWODNICZĄCA 
Rady GminyBąbrówka

Agnies^aGryglas


